[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.06.2025 года                                                                                                         № 311
О награждении Благодарственным письмом Думы Лесозаводского муниципального округа Приморского края
Рассмотрев ходатайство начальника муниципального казенного учреждения «Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского муниципального округа», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 Устава Лесозаводского муниципального округа Приморского края, решением Думы Лесозаводского городского округа от 27.02.2020 № 154-НПА «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и благодарственном письме Думы Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:
1. За значительный вклад и качественную подготовку празднования 80-летия Победы в Великой Отечественной войне наградить Благодарственным письмом Думы Лесозаводского муниципального округа Приморского края:

1) Абрашитову Екатерину Сергеевну, режиссера массовых представлений муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»;
2) Езбину Тамару Сергеевну, руководителя клубного формирования муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»;
3) Берестову Викторию Владимировну, генерального директора ООО «Ромашка»;
4) Костина Сергея Викторовича, и.о. директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»;
5) Коваленко Андрея Владимировича, заведующего лыжной трассой «Маяк» муниципального бюджетного учреждения физической культуры «Спортивный центр»;
6) Кукушкина Константина Владимировича, начальника 28 отряда противопожарной службы Приморского края по охране Лесозаводского муниципального округа – филиала государственного казенного учреждения Приморского края по пожарной безопасности, делам гражданской обороны, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций;
7) Утамишеву Малику Абдуноровну, культорганизатора муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»;
8) Павкину Александру Александровну, генерального директора ООО «Лесозаводский промкомбинат – пошив»;
9) Швецова Алексея Александровича, заместителя командира войсковой части 07059 по военно-политической работе – начальника отделения 16-ой отдельной гвардейской Хинганской бригады РХБЗ Восточного военного округа;
10) Цейзика Романа Витальевича, сотника Казачьего общества «Станица Донская».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы.

Председатель Думы

Лесозаводского муниципального округа                                                   В.Н. Басенко